Accessories
377376
VA
C
U
U
M
TEC

   ●3 in１BUS ケーブル - 真空ON／OFF + 真空破壊ON／OFF + 真空スイッチ
● BC M12.. 専用接続ケーブル ● BC M8.. 専用接続ケーブル
品番表示 品番表示
品番表示 品番表示
結線図 結線図
BC M12 - 3DS - 1 BC M8 - 2D - 1
VC M12 - 8 2 - PVC VC M8 - 4 - 2
基本形 基本形
PVC－材質
ケーブル長さ: 2m ケーブル長さ: 2m
8 ピン 3:3ピン、4：4 ピン
M12 メネジコネクタ M8 メネジコネクタ
DIN タイプケーブル（２個）+ スイッチケーブル（１個） DIN タイプケーブル（２個）
8ピンM12オネジコネクタ 4ピンM8 オネジコネクタ
   M8メネジ
（４ピンコネクタ）
   M12オネジ
（８ピンコネクタ）
DIN 43650-C 仕様
接続形式 : ケーブル保護ネジ締め 最大伝導面積 : 0.75 mm2
ピン間隔 : 8mm 保護レベル : IP 65
ピン数 : 2 ピン 固定ネジ : M2.5 x 28.5
ケーブル材質 : PVC H03VVF プロフィールガスケット : NBR
DIN 43650-C 仕様
接続形式 : ケーブル保護ネジ締め 最大伝導面積 : 0.75 mm2
ピン間隔 : 8mm 保護レベル : IP 65
ピン数 : 2 ピン 固定ネジ : M2.5 x 28.5
ケーブル材質 : PVC H03VVF プロフィールガスケット : NBR
M12 メネジ
(8ピンコネクタ)
M8 メネジ
(4ピンコネクタ)
Ⓐ
真空スイッチ
真空ON/OFF バルブ
黒( - )
青( + )
白( - )
なし
真空破壊ON/OFF バルブ
緑(DC +)
ブラウン((OUT 2)
白(DC -)
黄(OUT 1)
グレー(DC -)
ピンク(DC -)
なし
なし
Ⓑ
真空ON/OFF バルブ
Ⓒ
真空破壊ON/OFF バルブ
M8 オネジコネクタ
(4ピンコネクタ)
▉  真空ポンプ用BUS ケーブルと接続ケーブル